



Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS

Kildevangsvej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 90 95 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Karsten Harley Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS Kildevangsvej 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 90 95 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Harley Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sin tandlægeaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.550 kr. mod -22.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -721 kr. mod -13.539 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.550	-22.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.743	4.826
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	-807	-17.367
Skat af årets resultat	<u>86</u>	<u>3.828</u>
Årets resultat	<u>-721</u>	<u>-13.539</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-721</u>	<u>-13.539</u>
Disponeret i alt	<u>-721</u>	<u>-13.539</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.818	127.075
Udsudte skatteaktiver	3.914	3.828
Andre tilgodehavender	0	17.000
Tilgodehavender i alt	<u>125.732</u>	<u>147.903</u>
Likvide beholdninger	<u>11.600</u>	<u>4.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.332</u>	<u>152.296</u>
Aktiver i alt	<u>137.332</u>	<u>152.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.668	-1.947
Egenkapital i alt	<u>122.332</u>	<u>123.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
Anden gæld	0	14.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>29.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>29.243</u>
Passiver i alt	<u>137.332</u>	<u>152.296</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.947	123.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-721	-721
	125.000	-2.668	122.332

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskab Karsten Harley ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
